

Vapaa-aikatoimen avustukset vuodelle 2021

39/02.05.01/2021

SivVal § 19

Talousarviossa vuodelle 2021 on kulttuuritoimen avustuksiin varattu 5 237 €, liikuntatoimen avustuksiin 25 651 € sekä nuorisotoimen avustuksiin 8 031 €.

Kulttuuritoiminta-avustuksia voivat hakea yhdistykset, ryhmät sekä yksityiset henkilöt. Yleisavustuksia voidaan myöntää niille nakkilalaisille rekisteröidyille yhdistyksille joiden toiminta, yhdistyksen sääntöjen mukaan, pääasiallisesti kuuluu kulttuuritoiminnan piiriin. Kohdeavustuksia voidaan myöntää kaikille rekisteröidyille yhdistyksille sekä myös sellaisille rekisteröimättömille yhteisöille ja ryhmille sekä yksityishenkilöille, jotka harjoittavat kulttuuritoimintaa.

Liikuntatoimen avustuksiin ovat oikeutettuja nakkilalaiset rekisteröidyt urheiluseurat sekä säännöllisesti Nakkilassa toimivat liikuntaryhmät.

Nuorisotoimen yleisavustuksiin ovat oikeutettuja nakkilalaiset rekisteröidyt nuorisoyhdistykset sekä kohdeavustuksiin lisäksi ryhmät sekä yksityishenkilöt (2/3 oltava alle 29 -vuotiaita).

Hakemukset tehdään sähköisen Lyyti-järjestelmän kautta ja tarvittavat liitteet toimitetaan sähköpostilla osoitteeseen sari.ketola@nakkila.fi. Avustusten hakulinkki ja ohjeet ovat luettavissa 1.4.2021 alkaen osoitteessa <https://nakkila.fi/vapaa-aika-ja-hyvinvointi/nuoriso-liikunta-ja-kulttuuritoiminnan-avustukset/>

Kaikki kohdeavustukset maksetaan jälkikäteen kuittikopioita vastaan. Kuittikopiot on toimitettava 30.11.2021 mennessä.

Nakkilan hyvinvointi- ja vapaa-aikapalveluiden avustusten jakoperusteet ja käytänteet on päivitetty vuonna 2019. Vuoden 2020 avustusten jaossa käytetään vielä viimevuotista mallia, mutta avustuksia tullaan tarkastelemaan uudelleen seuraavan hyvinvointikertomustyön yhteydessä. Seuraava hyvinvointisuunnitelma laaditaan valtuustokaudelle 2021–2024. Yhteinen avustusten painopistealueiden ja jakoperusteiden valmistelutyö aloitetaan toimijalähtöisesti. Avustusten uudet jakoperusteet ja Hyte-kerroinmalli hyväksytään seuraavan talousarviovalmistelun yhteydessä. Jakoperusteissa hyödynnetään THL:n aineistoa ja terveyden- ja hyvinvoinnin edistämisen indikaattoreita. Tämän pohjalta luodaan Nakkilaan uudenlainen avustusmalli

vaikuttavan nuoriso-liikunta- ja kulttuurityön tekemiseen tulevaisuudessa.

Sivistysjohtajan ehdotus:

Sivistysvaliokunta päättää julistaa kulttuuri-, liikunta- ja nuorisotoimen avustukset haettaviksi 1.–30.4.2021.

Päätös:

Ehdotus hyväksyttiin.

Täytäntöönpano:

seurat, järjestöt, kunnan internet-sivut, Facebook

Lisätietoja antaa:

hyvinvointikoordinaattori Sari Ketola
puh. 044 747 5914
